ПРОТОКОЛ № 11
Заседания диссертационного совета Д002.023.04 в Физическом институте им. П.Н.Лебедева РАН

от 15 февраля 2016 г.

                                                                                              Состав совета – 24
                                                                                               Кворум – 18
                                                                                              Присутствовало - 20
СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук Тана Нанг Со «Исследование на основе трековой методики элементарных частиц ядер в экспериментах по поиску сверхтяжелых ядер в природе и в тестовых работах по изучению безнейтринного двойного бета-распада».

Официальные оппоненты:
1. д.ф.-м.н. Зарубин Павел Игоревич (ОИЯИ)

2. к.ф.-м.н. Анохина Анна Михайловна (НИИЯФ МГУ)
Ведущая организация:
Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук Тану Нанг Со «Исследование на основе трековой методики элементарных частиц ядер в экспериментах по поиску сверхтяжелых ядер в природе и в тестовых работах по изучению безнейтринного двойного бета-распада», по специальности 01.04.20 –приборы и методы экспериментальной физики.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Зам. пpедседатель

Полухина Н.Г.              д.ф.м.н., 01.04.01

зам. председателя

Серов А.В.                    д.ф.-м.н., 01.04.20

ученый секретарь

Агафонов А.В.              д.ф.м.н., 01.04.20

Баренгольц С.А.           д.ф.м.н., 01.04.01

Баранов С.П.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Далькаров О.Д.             д.ф.м.н., 01.04.16

Дмитренко В.В.            д.ф.-м.н., 01.04.20

Завертяев М.В.             д.ф.-м.н., 01.04.01

Козлов В.А.                   д.ф.м.н., 01.04.01

Лебедев А.И.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Малахов А.И.                д.ф.-м.н., 01.04.16

Рябов В.А.                     д.ф.м.н., 01.04.16

Ряжская О.Г.                 д.ф.м.н., 01.04.01

Старков Н.Н.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Стожков Ю.И.               д.ф.м.н., 01.04.01

Фильков Л.В.                 д.ф.м.н., 01.04.16
Школьников Э.Я.          д.ф.-м.н., 01.04.20
Результаты голосования: за - 16, против – 0, недействительных -1

Ученый секретарь совета Д002.023.04
            д.ф.м.н.                                                                         А.В.Серов